
 
 
                Врз основа на член 383 став1 точка 8 Собранието на Фабрика за 
заварени цевки и профили 11 ОКТОМВРИ АД – Куманово, на седница одржана на 
ден 28.05.2011 година, донесе   
 
 
                                                 ПРЕДЛОГ-  О  Д  Л  У  К  А 
 
                  За назначување овластен  ревизор за ревизија на годишна сметка  
                                             и финансиските извештаи 
 
 

Член 1 
 

          За ревизор на годишна сметка и финансиски извештаи на ФЗЦ 11 Октомври 
АД – Куманово за 2011 година се назначува Ревизорска куќа Grant Thornton, ДОО 
Скопје. 
 
 

Член 2 
 

           Оваа Одлука ќе ја спроведе работната единица за Комерцијални и 
Економско –Финансиски работи.  
 

Член 3 
 

           Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето 
 
 
 
 
 
                                                                                 Собрание на акционери 
                                                                                          Претседавач,                          

 


